Critérium du » eoag

Dauphine =
-
LIBERE
4° étape / Mercredi 10 juin 2009
BOURG-LES-VALENCE
VALENCE
Contre la montre individuel : 42,4 km
HORAIRES Ville Km Kma
45Km/h | 48Km/h LOCALITES a Ville | parcourus | parcourir | Altitude
Premier | Dernier
DROME (26)
13:25 | 16:16 |VC BOURG-LES-VALENCE (espace A. Blanc, chemin de Saint-Barthélémy) Départ 0 0 42,4 130
13:25 | 16:16 Carrefour VC,ch. St-Barthélémy - D 632, av. Jacques-Brel, rte de St-Marcel terre-plein sortie tournant 0,3 0,3 42,1 123
13:27 | 16:18 |D 632 Les Blaches (SAINT-MARCEL-LES-VALENCE) 1,7 2 40,4 160
13:31 | 16:21 SAINT-MARCEL-LES-VALENCE 4 balisettes centrales 2,7 4.7 37,7 167
13:31 | 16:21 Carrefour D 632, rue des Champs - VC, chemin de Bel Air 0,2 4,9 37,5 168
13:31 | 16:21 |VC Rue des Ecoles (passage inférieur, haut. lim. 3,5 m) 0,2 51 37,3 164
13:31 | 16:21 Carrefour VC, rue des Ecoles - D 432, av. de Provence 0,1 52 37,2 166
13:31 | 16:21 |D 432 Carrefour D 432 - D 143, rue des Petits-Eynards flot dans tournant 0,3 5,5 36,9 165
13:33 | 16:23 |D 143 Les Petits-Eynards (ST-MARCEL-LES-VALENCE) flot 1,4 6,9 35,5 169
13:34 | 16:24 Rond-point D 143 - D 171 0,4 7,3 35,1 170
13:40 | 16:30 |D 171 ALIXAN (D 171 - D 538) chrono 1 4,7 12 30,4 189
13:40 | 16:30 [D 538 cCarrefour D 538 - D 101, avenue du Vercors virage serré 0,1 12,1 30,3 189
13:45 | 16:34 |D 101 BESAYES 2 ralentisseurs 3,5 15,6 26,8 246
13:45 | 16:34 Rond-point D 101, rue du Lavoir - D 102, rue de la Gare 0,2 15,8 26,6 257
13:49 | 16:38 |D 102 CHARPEY 2,8 18,6 23,8 298
13:50 | 16:39 CHARPEY Mairie D 102, Grande Rue, r. des Fossés, r. des Marnes) 0,6 19,2 23,2 310
13:54 | 16:43 |D 102 Cote de la Martinette M.G. 4, chrono 2 3,2 22,4 20,0 399
13:55 | 16:44 La Martinette (PEYRUS) 0,4 22,8 19,6 384
13:56 | 16:45 PEYRUS (D 102 - D 68) 0,5 23,3 19,1 386
13:59 | 16:48 |D 68 Les Bérards (CHATEAUDOUBLE) (prés) 2,6 25,9 16,5 308
14:01 | 16:50 Les Faucons (CHABEUIL) carrefour D 68 - D 143 1,3 27,2 15,2 261
14:03 | 16:52 |D 143 Le Bois des Pauvres 1,3 28,5 13,9 267
14:07 | 16:56 MONTELIER, rond- point D 143 - D 119, route de Valence (coupure D 538) 2,9 31,4 11,0 211
14:08 | 16:57 |D 119 Chovet (MONTELIER) 0,9 32,3 10,1 203
14:10 | 16:59 Bayet (MONTELIER) 1,8 34,1 8,3 177
14:17 | 17:05 VALENCE (route de Montélier) terre-pleins, flots 51 39,2 3,2 155
14:19 17:07 Rue Georges-Bonnet étroit, ralentisseurs en descente 1,3 40,5 1,9 151
14:20 | 17:08 Avenue de Romans terre-plein continu 0,7 41,2 1,2 130
14:21 | 17:09 Faubourg Saint-Jacques 2 ronds-points 0,9 42,1 0,3 125
14:21 | 17:09 VALENCE (avenue Félix-Faure) Arrivée 0,3 42,4 0,0 125
Dénivelé: 287m

Les horaires ci-dessus sont établis en fonction de 152 partants, soit 19 équipes de 8 coureurs.

Premier départ & 13 h 25.

Départs donnés de minute en minute pour les 132 premiers coureurs, puis de 2 en 2 minutes pour les 20 derniers partants.

Dernier départ & 16 h 16.
Arrivée du premier coureur & 14 h 21.

Arrivée du dernier coureur a 17 h 09.




